АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.11.2018
	№
	985

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Специализированная похоронная служба городского округа Верхняя Пышма»

В целях приведения положений об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений городского округа Верхняя Пышма в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Верхняя Пышма, в соответствии с постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 02.10.2018 № 886 «Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений городского округа Верхняя Пышма», администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Увеличить (индексировать) с 01.10.2018 года на 4 процента размеры должностных окладов работников муниципального бюджетного учреждения «Специализированная похоронная служба городского округа Верхняя Пышма».
2. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Специализированная похоронная служба городского округа Верхняя Пышма», утвержденное постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 30.12.2011 № 2410, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
3. Муниципальному бюджетному учреждению «Специализированная похоронная служба городского округа Верхняя Пышма»:
1) осуществлять финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах субсидии, выделенной на выполнение муниципального задания, предусмотренной в бюджете городского округа Верхняя Пышма на соответствующий финансовый год;
2) внести соответствующие изменения в штатное расписание.
4. Настоящее постановление распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01.10.2018.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи                       Невструева Н.В.

Глава городского округа
	И.В. Соломин

	 К постановлению администрации
 городского округа Верхняя Пышма
	от
	[bookmark: _GoBack]  06.11.2018
	№
	 985

Приложение №1
к Положению о размерах
и условиях оплаты труда работников
муниципального бюджетного учреждения
«Специализированная похоронная служба
городского округа Верхняя Пышма»

РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, СПЕЦИАЛИСТОВ
И СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ПОХОРОННАЯ СЛУЖБА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ПЫШМА»

	Категория
	Наименование должности
	Должностные оклады

	Руководитель
	Руководитель
	17689-19990

	Заместитель руководителя
	12677-14326

	Заведующий кладбищем
	8475-9580

	Заведующий сектором ритуально-похоронного обслуживания
	8475-9580

	Специалисты
	Юрисконсульт
	6632-10841

	Бухгалтер
	6632-10841

	Специалист по кадрам
	6640-9582

	Диспетчер
	5865-6632

	Служащие
	Архивариус
	5191-5865

	Агент
	5191

РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОЧИХ И МЛАДШЕГО ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО
ПЕРСОНАЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ПОХОРОННАЯ СЛУЖБА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ПЫШМА»

	Наименование профессии
	Должностные оклады

	Приемщик заказов
	3071-3993

	Смотритель кладбища
	3071-6632

	Землекоп
	3071-6632

	Уборщик производственный и служебных помещений
	3071-3993

	Уборщик территории (дворник, сторож)
	3071